
Četvrtak, 14. ožujka 2024.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 78 – broj 6.

OPĆINSKO VIJEĆE

3.
Na temelju članka 87. Zakona o prostornom uređenju 
(„Narodne novine“ broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 
98/19 i 67/23) i članka 34. Statuta Općine Viškovo 
(„Službene novine Općine Viškovo” broj: 3/18, 2/20, 4/21, 
10/22 i 9/23) Općinsko vijeće Općine Viškovo, na 26. sjed-
nici održanoj 14. ožujka 2024. godine, donijelo je

ODLUKU  
o stavljanja izvan snage Odluke o izradi I. izmjena i 

dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja Viškovo 
N1-1 (UPU-1)

Članak 1.
Stavlja se se izvan snage Odluka o izradi I. izmjena i do-
puna Urbanističkog plana uređenja naselja Viškovo N1-1 
(UPU-1) („Službene novine Općine Viškovo” broj 12/18) 
koju je donijelo Općinsko vijeće Općine Viškovo na 11. 
sjednici održanoj 2. srpnja 2018. godine.

Članak 2.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Općine Viškovo”.

KLASA: 011-02/24-01/02
URBROJ: 2170-35-04/01-24-6
Viškovo, 14. ožujka 2024. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


